Comitetul pentru aranjarea serbării
comemorative a aniversării de 400 ani a morţi!
Voevodulul Ştefan-cel-Mare, сале va afla loc Sâm
bătă în 3|16 Iii a. c. în Putna, are onoarea a
învita pe toţi Românii din Bucovina, fără deo
sebire de stare şi chemare, de a participa la săr
bătoarea aceasta. Cernăuţ în 11/24 Iunie 1904.
Pentru comitet: Eudoxiu bar. Hormuzacbi, pre
şedinte Dr, Ştefan Saghin, secretar.

Ordinea Examenlor la şcola elementară
capitală română gr.-or. din Braşv, la finea anului
şcolar 1903—1904. Examenele publice să ţin :
Joi şi Vineri, în 17 şi 18 Iunie st. v. în sala fe
stivă a gimnasinlul delà şcolele medii gr.-or.